לאותם תושבים הנחה זמנית בארנונה למשך כל תקופת המלחמה. לחילופין לשקול הנחה של לפחות

בארנונה. 50%

אבי הררי: מקריא חו"ד של היועמ"ש :

לחוק ההסדרים במשק המדינה )תיקוני חקיקה להשגת יעדי 12בהתאם להוראות סעיף .1

, רשות מקומית רשאית לתת הנחות מארנונה רק אם הן קבועות 1992 –התקציב(, התשנ"ג

)להלן: תקנות 1993 –בחוק או בתקנות ההסדרים במשק המדינה )הנחה מארנונה(, התשנ"ג

ההנחה מארנונה"(.

, נכון להיום לא קיים דבר חקיקה המאפשר לרשות מקומית לתת הנחות בארנונה למיטב ידיעתי .2

למשפחות שקלטו מפונים בשל מצב החירום השורר במדינה נוכח מלחמת "חרבות ברזל" ו/או